
Projektuesi: Datë: 27-02-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA TEKNIKE

1 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m2 945

SHUMA 1:

2. PUNIME ASFALTIMI

2 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 945

SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 168

4 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 245

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 360

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 945

7 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 340

8 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 340

9 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 32

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 800

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 430

12 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 440

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

13 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 8

14 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 8

15 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
copë 8

16 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 6

Seriali: 25517BCE-41F1-47E6-B41F-E94D77DE589C

Ing : Artur  SINANI
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PREVENTIV PUNIMESH



SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 22

18 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 21

19 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 95

20 2.258 Nenshtrese zhavori m3 20

SHUMA 7:

8. PRISHJE

21 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 120

SHUMA 8:

9. PUNIME BETONI DHE B/A

22 2.112 Mure buto betoni C 12/15 m3 70

SHUMA 9:

10. GAZ E NAFTESJELLES

23 4.133/1.7
F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar, 2x25mm2
m 460

SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

24 An1
Shtrese zhavori  t=25cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 580

25 An2 Kunete betoni  (1x 0.4X0.12) m 218

26 An3 FV ndricues Smart Led 100W copë 8

SHUMA 11:

Preventivuesi:

Totali

Ing : Artur  SINANI         MIratoi : Ing Mimoza HAXHIU
Investitori: MIRATOI KRYETARI BASHKISE LUSHNJE ERISELDA 

SEFA

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


